お客様各位

2018 年 12 月 17 日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風」Vol.2～10の Blu-ray/DVDは、諸般の事情により下

記のとおり発売日を変更させていただきます。

お待ちいただいている皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程どうか宜

しくお願い申し上げます。

―記―

＊ご不明な点などありましたらお手数ではございますが、下記弊社ユーザーサポー

トセンターまでご連絡いただきますよう、お願いいたします。

--------------------------------------------------------------------------------------

【受付窓口】

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント ユーザーサポートセンター

フリーダイヤル： 0120－06－4700

お問い合わせ時間： 平日（土・日・祝日を除く） 10：00～13:00、14:00～17:00

メールでのお問い合わせ：customerservice@warnerbros.com

--------------------------------------------------------------------------------------

以上

変更前 変更後

1000737000 4548967407105 Blu-ray ¥9,800

1000737010 4548967407204 DVD ¥9,800

1000737001 4548967407112 Blu-ray ¥9,800

1000737011 4548967407211 DVD ¥9,800

1000737002 4548967407129 Blu-ray ¥9,800

1000737012 4548967407228 DVD ¥9,800

1000737003 4548967407136 Blu-ray ¥9,800

1000737013 4548967407235 DVD ¥9,800

1000737004 4548967407143 Blu-ray ¥9,800

1000737014 4548967407242 DVD ¥9,800

1000737005 4548967407150 Blu-ray ¥9,800

1000737015 4548967407259 DVD ¥9,800

1000737006 4548967407167 Blu-ray ¥9,800

1000737016 4548967407266 DVD ¥9,800

1000737007 4548967407174 Blu-ray ¥9,800

1000737017 4548967407273 DVD ¥9,800

1000737008 4548967407181 Blu-ray ¥9,800

1000737018 4548967407280 DVD ¥9,800

1000737009 4548967407198 Blu-ray ¥7,800

1000737019 4548967407297 DVD ¥7,800

POS

2019/3/27 2019/4/10 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.4＜初回仕様版＞

発売日

2018/12/19 変更なし ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.1＜初回仕様版＞

2019/2/27 2019/3/13 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.3＜初回仕様版＞

2019/1/23 2019/2/13 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.2＜初回仕様版＞

フォーマット 商品名品番

2019/6/12 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.6＜初回仕様版＞

2019/4/24 2019/5/15 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.5＜初回仕様版＞

価格
(税抜き）

2019/9/25 2019/10/9 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.10＜初回仕様版＞

2019/8/28 2019/9/11 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.9＜初回仕様版＞

2019/7/24 2019/8/14 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.8＜初回仕様版＞

2019/6/26 2019/7/10 ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Vol.7＜初回仕様版＞

2019/5/29

 「ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風」

発売日変更のお知らせ